
１．普通預金（決済用預金）

円 円 円

２．定期預金

（１）一　般　会　計

円 円 円

（２）診療報酬審査支払特別会計

円 円 円

円 円 円

（３）介護保険事業関係業務特別会計

円 円 円

円 円 円

円 円 円

（４）障害者総合支援法関係業務等特別会計

円 円 円

円 円 円

（５）後期高齢者医療事業関係業務特別会計

円 円 円

（６）特定健康診査・特定保健指導等事業特別会計

円 円 円

円 円 円

円 円 円

（７）退職手当特別会計

円 円 円

（８）合　　計

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

（９）その他

　◎国保情報集約システム分～令和５年度予定の機器更改に係る積立金（国の指示に基づく）

財　　産　　目　　録

25,704,157

増 減

25,436,000 円

Ｉ Ｃ Ｔ 積 立 金

増 減

10,000,000

7,312,000

21,256,000

2,379,000

71,808,000

64,800,000

500,000

△ 15,242,843

増 減

△ 9,027,000

増 減

△ 200,000

増 減

△ 15,242,843

△ 550,000

1,145,000

17,000,000

9,724,000

増 減

7,012,000

2,545,000

増 減

566,000

18,485,504

243,914,504

令 和 ２ 年 度
（令和3年5月31日現在）

75,983,000 円

増 減

48,239,374

増 減

10,000,000

増 減

2,600,000

令 和 ２ 年 度
（令和3年5月31日現在）

18,485,504

令 和 ２ 年 度
（令和3年5月31日現在）

73,966,000

14,855,000

7,800,000

1,145,000

10,303,000

令 和 ２ 年 度
（令和3年5月31日現在）

3,500,000

令 和 ２ 年 度
（令和3年5月31日現在）

33,500,000

令 和 ２ 年 度
（令和3年5月31日現在）

0

73,966,000

令 和 ２ 年 度
（令和3年5月31日現在）

60,000,000

23,500,000

令 和 ２ 年 度
（令和3年5月31日現在）

8,755,000

積 立 区 分 令 和 ３ 年 度
（令和4年5月31日現在）

機 器 購 入 積 立 金
101,419,000 円

（ 診 療 報 酬 審 査 支 払 特 別 会 計 ）

Ｉ Ｃ Ｔ 積 立 金 67,179,000

退 職 手 当 積 立 金 3,242,661

合 計 269,618,661

事 業 運 営 積 立 金 83,966,000

財 政 調 整 基 金 22,167,000

機 器 購 入 積 立 金 93,064,000

退 職 手 当 積 立 金 3,242,661

機 器 購 入 積 立 金 2,290,000

積 立 区 分 令 和 ３ 年 度
（令和4年5月31日現在）

7,250,000

積 立 区 分 令 和 ３ 年 度
（令和4年5月31日現在）

財 政 調 整 基 金 2,400,000

積 立 区 分 令 和 ３ 年 度
（令和4年5月31日現在）

財 政 調 整 基 金 4,000,000

積 立 区 分 令 和 ３ 年 度
（令和4年5月31日現在）

Ｉ Ｃ Ｔ 積 立 金 24,473,000

財 政 調 整 基 金 15,767,000

機 器 購 入 積 立 金 12,848,000

積 立 区 分 令 和 ３ 年 度
（令和4年5月31日現在）

Ｉ Ｃ Ｔ 積 立 金 2,232,000

機 器 購 入 積 立 金 77,000,000

Ｉ Ｃ Ｔ 積 立 金 33,224,000

積 立 区 分 令 和 ３ 年 度
（令和4年5月31日現在）

218,781,130

積 立 区 分 令 和 ３ 年 度
（令和4年5月31日現在）

事 業 運 営 積 立 金 83,966,000

積 立 区 分 令 和 ３ 年 度
（令和4年5月31日現在）

2,232,000

令 和 ２ 年 度
（令和3年5月31日現在）

170,541,756

令 和 ２ 年 度
（令和3年5月31日現在）

機 器 購 入 積 立 金 926,000 360,000

区 分 令 和 ３ 年 度
（令和4年5月31日現在）

一 般 会 計 か ら 各 特 別 会 計 資 金 合 計 額


